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Appetizers

Selecciodon de gildas
Selection of gildas

Salmorejo
Salmorejo

Pintxo de tortilla
Spanish omelette pintxo

Jamén Ibérico de bellota con sus reganas
Iberian acorn-fed ham with crunchy breadsticks

Croquetas cremosas de jamén
Creamy ham croquettes

Hummus con chips de vegetales
Hummus with vegetable chips

Ensalada de sandia y queso feta
Watermelon and feta cheese salad

Ensalada César con pollo
Caesar salad with chicken

Bocata de pan de cristal con calamares
Crispy Calamari Sandwich on Pan de Cristal Bread

Thompson Club Sandwich
Thompson club sandwich

Hamburguesa doble cheeseburger
Double cheeseburger

3.5€/unidad
€3.50 each

16€

12€

34€

18€

20€

18€

22€

18€

28€

34€
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Sides

Patatas fritas caseras 7€
Homemade french fries

Ensalada de la huerta 7€
Garden salad

Racién de pan 3€
Serving of bread
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| Desserts

Tarta casera 11€
Homemade cake

Helados artesanales 11€
Artisanal ice creams

Plato de fruta de temporada 10€
Seasonal fruit plate

THOMPSON"

MADRID
Molusco / mollusk Lacteo / dairy Frutos con céascara / tree nuts
Pescado / fish Cacahuete / peanut Mostaza / mustard
Huevo / egg Gluten / gluten Sésamo / sesame

Sulfitos / sulfite Soja / soy Crustaceo / crustacean



